ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 76 от 13.07.2016

	О внесении изменений в постановление
Главы города от 25.02.2015 № 18
«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы органов
местного самоуправления
муниципального образования городской
округ город Сургут, при назначении
на которые граждане, при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести в постановление Главы города от 25.02.2015 № 18 «Об утверж-дении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут,          при назначении на которые граждане, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе              и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 14.04.2015 № 36, 09.06.2015 № 62, 14.07.2015 № 86, 28.10.2015 № 127, 23.12.2015 № 147) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Подпункты 4.4, 4.6 пункта 4 признать утратившими силу.
1.2. Подпункт 4.12 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«- специалист-эксперт, главный специалист отдела муниципальных закупок».
1.3. Пункт 4 дополнить подпунктами 4.21, 4.22, 4.23, 4.24 следующего         содержания:
«4.21. Управление экономики и стратегического планирования:
- специалист-эксперт, главный, ведущий специалист, специалист 1 категории отдела экономики и прогнозов;
- специалист-эксперт, главный специалист отдела стратегии;
- главный, ведущий специалист отдела развития предпринимательства;
- главный, ведущий специалист, специалист 1 категории отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей.
4.22. Управление муниципальных закупок:
- главный, ведущий специалист отдела формирования закупок;
- главный, ведущий специалист отдела организации и проведения процедур закупок;
- специалист-эксперт, главный, ведущий специалист отдела мониторинга муниципальных закупок.
4.23. Управление по труду:
- специалист-эксперт, главный специалист отдела охраны труда;
- специалист-эксперт, главный, ведущий специалист отдела социально-трудовых отношений.
4.24. Отдел инвестиций:
- специалист-эксперт, главный специалист».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 								            В.Н. Шувалов